
«Утверждаю»                                                                                                                                    
Проректор по учебной работе _______________                                                                   Директор  ИЗиАТ_______________ /Наумова Т.В./ 
                                           

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  
 

на 2022-2023 учебный год (4 семестр) 
обучающихся   2  курса по направлению подготовки 38.03.01 Экономика   

Институт землеустройства и агротехнологий, очно-заочное обучение 
2 неделя  

 

Д
ен

ь 

Д
ат

а 

Время Эп211** 

8:30-10:00  

10:10-11:40  

11:50-13:20  

П
он

ед
ел

ьн
ик

 

20.02.23 
06.03.23 
20.03.23 
03.04.23 
17.04.23 
01.05.23 
15.05.23 
29.05.23 14:00-15:30  

8:30-10:00  

10:10-11:40  

11:50-13:20  

В
то

рн
ик

 21.02.23 
07.03.23 
21.03.23 
04.04.23 
18.04.23 
02.05.23 
16.05.23 
30.05.23 

14:00-15:30  

9:00-10:00 Кураторский час   
(22.02.23, 22.03.23, 19.04.23, 17.05.23) 

10:10-11:40  

11:50-13:20  

С
ре

да
 

22.02.23 
08.03.23 
22.03.23 
05.04.23 
19.04.23 
03.05.23 
17.05.23 
31.05.23 

14:00-15:30  

8:30-10:00  

10:10-11:40  

11:50-13:20  

14:00-15:30  

15:40-17:10  Ч
ет

ве
рг

 23.02.23 
09.03.23 
23.03.23 
06.04.23 
20.04.23 
04.05.23 
18.05.23 
01.06.23 

17:20-18:50 
Физическая культура и спорт (элективная дисциплина)   

Спортзал 
ст. преп. Пинчук Т.В. 

8:30-10:00  

10:10-11:40 
Э КОНОМ ИК А ПР ЕДПРИ ЯТИ Я (ОРГ АНИ З АЦИИ )  

ауд. 306 
канд. экон. наук,  доц. Мухина Д.В. 

11:50-13:20 
Э КОНОМ ИК А ТР У Д А  

ауд. 313 
канд. экон. наук,  доц. Мухина Д.В. 

14:00-15:30 
Бухгалтерский учет в АПК 

ауд. 208 
предст. пр-ва  Кислая М.В. 

П
ят

ни
ца

 24.02.23 
10.03.23 
24.03.23 
07.04.23 
21.04.23 
05.05.23 
19.05.23 

02.06.23 

15:40-17:10 
Трудовое право 

ауд. 113 
доц.  Обухова О.В. 

8:30-10:00 
СТАТИ СТИК А 

ауд. 313 
канд. экон. наук,  доц.  Жуплей И.В. 

10:10-11:40 
Статистика 

ауд. 219 
доц. Жуплей И.В. 

11:50-13:20 
Мировая экономика и международные экономические отношения 

ауд. 113 
доц. Мухина Д.В. С

уб
бо

та
 25.02.23 

11.03.23 
25.03.23 
08.04.23 
22.04.23 
06.05.23 
20.05.23 
03.06.23 

14:00-15:30 
Менеджмент 

ауд. 113 
доц. Мухина Д.В. 

 


