РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

на 2022-2023 учебный год (4 семестр) обучающихся <u>2</u> курса по направлению подготовки <u>38.03.01</u> Экономика Институт землеустройства и агротехнологий, очно-заочное обучение 2 неделя

День	Дата	Время	Эп211**
Понедельник	20.02.23 06.03.23 20.03.23 03.04.23	8:30-10:00	
		10:10-11:40	
	17.04.23 01.05.23 15.05.23	11:50-13:20	
	29.05.23	14:00-15:30	
Вторник	21.02.23 07.03.23	8:30-10:00	
	21.03.23 04.04.23 18.04.23 02.05.23 16.05.23 30.05.23	10:10-11:40	
		11:50-13:20	
		14:00-15:30	
Среда	22.02.23 08.03.23 22.03.23 05.04.23 19.04.23 03.05.23 17.05.23 31.05.23	9:00-10:00	Кураторский час (22.02.23, 22.03.23, 19.04.23, 17.05.23)
		10:10-11:40	
		11:50-13:20	
		14:00-15:30	
Четверг	23.02.23 09.03.23 23.03.23 06.04.23 20.04.23 04.05.23 18.05.23 01.06.23	8:30-10:00	
		10:10-11:40	
		11:50-13:20	
		14:00-15:30	
		15:40-17:10	
		17:20-18:50	Физическая культура и спорт (элективная дисциплина) Спортзал ст. преп. Пинчук Т.В.
Пятница	24.02.23 10.03.23 24.03.23 07.04.23 21.04.23 05.05.23 19.05.23 02.06.23	8:30-10:00	
		10:10-11:40	ЭКОНОМИКА ПРЕДПРИЯТИЯ (ОРГАНИЗАЦИИ) ауд. 306 канд. экон. наук, доц. Мухина Д.В.
		11:50-13:20	ЭКОНОМИКА ТРУДА ауд. 313 канд. экон. наук, доц. Мухина Д.В.
		14:00-15:30	кано. экон. наук, ооц. мухина д.Б. Бухгалтерский учет в АПК ауд. 208 предст. пр-ва Кислая М.В.
		15:40-17:10	Трудовое право ауд. 113 доц. Обухова О.В.
Суббота	25.02.23 11.03.23 25.03.23 08.04.23 22.04.23 06.05.23 20.05.23 03.06.23	8:30-10:00	СТАТИСТИКА ауд. 313 канд. экон. наук, доц. Жуплей И.В.
		10:10-11:40	Статистика ауд. 219 доц. Жуплей И.В.
		11:50-13:20	Мировая экономика и международные экономические отношения ауд. 113 доц. Мухина Д.В.
		14:00-15:30	Менеджмент ауд. 113 доц. Мухина Д.В.